
ZÁKLADNÁ   ŠKOLA, 053 62   BYSTRANY  č. 13 
okres  Spišská  Nová  Ves, tel:053/4297070, 4495347, fax: 053/44927071 

 

_______________________________________________________________________________
Bank. spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.,č.ú.:7524963002/5600 

E-mail: zs_riaditel@mail.t-com.sk 

 
Výzva na predloženie ponuky  

 
podľa čl. VII bod 5. Smernice č. 001/EK/2013 o zadávaní  zákazky na dodanie tovaru vrátane 
potravín,  poskytnutie služby, alebo uskutočnenie stavebných prác, ktoré nespĺňajú 
podmienky podľa § 4 ods. 2 alebo ods. 3 písm. b) a c)  zákona  o verejnom obstarávaní. 
 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 
Názov:  Základná škola, 053 62 Bystrany 13, 
Sídlo:    053 62 Bystrany 13, 
IČO:      35545984 
DIČ:      2021673346 

 Telefón: 053/4297070, 053/4297071, 053/4495347 
Kontaktná osoba: Eva Farkašovská 

 E-mail: zs_riaditel@mail.t-com.sk, zsbystrany@mail.t-com.sk 
 

2. Podrobný popis predmetu zákazky a jeho rozsah: 
 
39162110-9 – Spotrebný materiál na vyučovanie 
 
Školské pomôcky pre deti v hmotnej núdzi na II. polrok šk. roku 2013/2014 a na                  
I. polrok šk. roku 2014/ 2015 
 
 

Opis Opis 

Zošit 624 Pero štvorfarebné 

Zošit 644 Pero trojfarebné 

Zošit 5110 Jednorázové atramentové pero 

Zošit 510 Zmizík 

Zošit 511 Fixy 6 ks 

Zošit 511 s pom. linajkami Fixy 10 ks 

Zošit 512 Fixy 12 ks 

Zošit 513 Fixy 24 ks 

Zošit 520 Popisovač na tabuľu stierateľný 

Zošit 523 Popisovač okr. hrot hrubý 

Zošit 524 Popisovač zrez. hrot hrubý 

Zošit 525 Zvýrazňovač hrubý, zrez. hrot 

Zošit 540 Zvýrazňovač tenký, okr. hrot 



ZÁKLADNÁ   ŠKOLA, 053 62   BYSTRANY  č. 13 
okres  Spišská  Nová  Ves, tel:053/4297070, 4495347, fax: 053/44927071 

 

_______________________________________________________________________________
Bank. spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.,č.ú.:7524963002/5600 

E-mail: zs_riaditel@mail.t-com.sk 

Zošit 544 Farby anilínové 12 farieb 

Zošit 545 Farby vodové 12 farieb 

Zošit 560 Farby temperové 6 farieb 

Zošit 564 Farby temperové 12 farieb 

Zošit 565 Krepový papier 1 ks 

Zošit 420 Orezávatko kovové 

Zošit 424 Orezávatko plastové 

Zošit 425 Orezávatko  so zásobníkom 

Zošit 440 Pastelky trojhranné 12 farieb 

Zošit 444 Pastelky 6 farieb 

Zošit 445 Pastelky 12 farieb 

Zošit 460 Pastelky voskové 6 farieb 

Zošit 464 Pastelky voskové 12 farieb 

Zošit 465 Pastelky trojhranné voskové 6 farieb 

Zošit notový 8 list. Pastelky trojhranné voskové 12 farieb 

Xerografický papier A4/80g – 500 listov Plastelína 100 g 

Xerografický papier A3/80g – 500 listov Plastelína 200 g 

Xerografický papier farebný pastel 80 
g/250listov 

Modelovacia hmota 130 g 

Xerografický papier farebný strong 80 
g/250 listov 

Modelovacia hmota 400 g 

Dvojhárky čisté 70 g Suchý pastel 6 farieb 

Dvojhárky linkované 70 g Suchý pastel 12 farieb 

Dvojhárky štvorčekované 70 g Štetec č. 4 okrúhly 

Farebný papier 8 ks Štetec č. 4 plochý 

Farebný papier 20 ks Štetec č. 6 okrúhly 

Výkres A4 1 ks Štetec č. 6 plochý 

Výkres A3 1 ks Štetec č. 8 okrúhly 

Výkres A2 1 ks Štetec č. 8 plochý 

Výkres A1 1 ks Štetec č. 10 okrúhly 

Vlnitá lepenka farebná 1 ks Štetec č. 10 plochý 

Náčrtník A4 20 listový Štetec č. 12 okrúhly 

Náčrtník A3 20 listový Štetec č. 12 plochý 

Podložka A4 lamino Tuš čierny 20 g 

Podložka A5 lamino Baliaci papier biely 1 hárok 

Podložka A4 papierová Guma  

Podložka A5 papierová Guma kombinovaná  

Milimetrový papier A4 Kružidlo kovové 

Obal A4 PVC na zošit matný Lepiaca tyčinka 9 g 



ZÁKLADNÁ   ŠKOLA, 053 62   BYSTRANY  č. 13 
okres  Spišská  Nová  Ves, tel:053/4297070, 4495347, fax: 053/44927071 

 

_______________________________________________________________________________
Bank. spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.,č.ú.:7524963002/5600 

E-mail: zs_riaditel@mail.t-com.sk 

Obal A5 PVC na zošit matný Lepiaca tyčinka 10 g 

Obal A4 PVC na zošit priehľadný Lepiaca tyčinka 15 g 

Obal A5 PVC na zošit priehľadný Lepiaca tyčinka 20 g 

Atrament modrý 50 g Lepiaca tyčinka 40 g 

Ceruza č. 1, č. 2 ,č. 3 Lepiaca pasta 50 g 

Ceruza s gumou Lepidlo disperzné 120 ml 

Ceruza trojhranná Lepiaca páska 15x33 

Pentelka Lepiaca páska 19x33 

Guľôčkové pero Lepiaca páska 24x33 

Pero trojhranné detské plastové Lepiaca páska 25x66 

Pero čínske Lepiaca páska 48x66 

Pero gelové jednorázové modré Nožnice dĺžka 16 cm  

Pero gelové jednorázové zelené Obal euro A4 prospektový 1 ks 

Pero gelové jednorázové červené Pravítko 30 cm 

Pero gelové jednorázové čierne Pravítko 40 cm 

Sada gelových pier 4 ks Trojuholník s ryskou 

Pero jednorázové modré Súprava pravítok 

Pero jednorázové červené Špilky 

Pero jednorázové čierne Tuha do kružidla 

Pero jednorázové zelené Uhlomer 180/125 

Sada jednoráz. pier 4 ks   

 
 
 

3. Predpokladaná hodnota zákazky:  
 
3832,00  € bez DPH  
 

4. Lehota na predkladanie ponúk:  
 
31. 1. 2014 
 

5. Miesto doručenia ponúk: 
 
Ponuky musia byť doručené v listinnej podobe v uzatvorených obálkach  označené 
„NEOTVÁRA Ť“ „ 39162110-9 – Spotrebný materiál na vyučovanie“ 
 
 
 



ZÁKLADNÁ   ŠKOLA, 053 62   BYSTRANY  č. 13 
okres  Spišská  Nová  Ves, tel:053/4297070, 4495347, fax: 053/44927071 

 

_______________________________________________________________________________
Bank. spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.,č.ú.:7524963002/5600 

E-mail: zs_riaditel@mail.t-com.sk 

6. Podmienky účasti a požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky: 
 
Doklad o oprávnení dodávať tovar a realizovať služby v súlade s § 26 zákona č. 25/2006 Z. 
z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov.  
 

7. Typ zmluvy:  
 
□ Kúpna zmluva podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka 

 
8. Podmienky financovania predmetu zákazky:  

 
Faktúry budú vystavené po zadaní objednávky. Súčasťou faktúry bude dodací list 
s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. Splatnosť faktúr je do 14 dní odo dňa doručenia 
faktúry verejnému obstarávateľovi. 
 
 

9. Miesto dodania tovaru, poskytnutia služby alebo uskutočnenia stavebných prác: 
 
Základná škola, Bystrany 13, 053 62  Bystrany 
 
 

10. Termín dodania tovaru, poskytnutia  služby alebo uskutočnenia stavebných prác: 
 
Do 7 dní od zadania zákazky 
 

11. Kritériá na vyhodnotenie  ponúk: 
       

- najnižšia cena, 
- v cene predmetu obstarávania musia byť zahrnuté všetky náklady na dodanie vrátane 

dopravy materiálu 
 

12. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 
 

a) proti postupu pri zadávaní zákazky nie je možné podať žiadosť o nápravu, ani 
námietky v  zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v znení neskorších predpisov, 

b) verejný obstarávateľ v lehote do 5 pracovných dní od vyhodnotenia informácií 
získaných prieskumom trhu resp. ponúk oznámi všetkým uchádzačom, ktorí doručili 
ponuky, výsledok vyhodnotenia, vrátane poradia uchádzačov. Úspešnému 
uchádzačovi oznámi, že jeho ponuku  prijíma, 



ZÁKLADNÁ   ŠKOLA, 053 62   BYSTRANY  č. 13 
okres  Spišská  Nová  Ves, tel:053/4297070, 4495347, fax: 053/44927071 

 

_______________________________________________________________________________
Bank. spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.,č.ú.:7524963002/5600 

E-mail: zs_riaditel@mail.t-com.sk 

c) ak z akýchkoľvek dôvodov nedôjde k uzatvoreniu zmluvy resp. vystaveniu 
objednávky pre úspešného uchádzača, resp. úspešný uchádzač od plnenie zmluvy 
alebo objednávky odstúpi, verejný obstarávateľ môže vyzvať na uzavretie zmluvy, 
resp. vystaviť objednávku pre uchádzača, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí. Ak 
nedôjde k uzatvoreniu zmluvy resp. vystaveniu objednávky ani s uchádzačom, ktorý 
sa umiestnil ako druhý v poradí, verejný obstarávateľ môže vyzvať na uzavretie 
zmluvy uchádzača, ktorý sa umiestnil ako tretí v poradí. 

 
 
 
V Bystranoch, dňa 24. 1. 2014 
 

  
 

       Mgr. Júlia Čurillová, v. r.  
  riaditeľka ZŠ 

  
 
 
 
 


